UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v đăng ký làm việc với Trường Đại học

Phạm Văn Đồng

Quảng Ngãi, ngày   01   tháng 9  năm 2025

Kính gửi: Trường Đại học Phạm Văn Đồng

Sở Khoa học và Công nghệ được Ủy ban nhân dân tỉnh giao tham mưu

triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính

trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

quốc gia trên địa bàn tỉnh.

Để nắm bắt tình hình nghiên cứu, ứng dụng khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số của Trường Đại học Phạm Văn Đồng, nhằm phối hợp

tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thúc đẩy phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh; Sở Khoa học và Công nghệ

đăng ký làm việc với Trường Đại học Phạm Văn Đồng như sau:

1. Nội dung làm việc:

Hoạt động khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số; công

tác đào tạo, nguồn nhân lực khoa học và công nghệ, chuyển đổi số của Trường.

Trao đổi đề xuất nhiệm vụ nghiên cứu khoa học và công nghệ theo thế mạnh của

Trường; đề xuất một số nội dung, sáng kiến, chương trình hợp tác của Trường

về khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh.

2. Thành phần tham dự:

- Sở Khoa học và Công nghệ: Giám đốc Sở; đại diện lãnh đạo các phòng,

đơn vị: Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo; Quản lý Công nghệ và Chuyên

ngành; Bưu chính – Viễn thông và Chuyển đổi số; Tiêu Chuẩn Đo lường Chất

lượng; Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo.

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng: Lãnh đạo Trường; Lãnh đạo, viên

chức các Phòng, Khoa có liên quan (Trường Đại học Phạm Văn Đồng mời).

3. Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 04/9/2025.

4. Địa điểm: Tại Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Trường Đại học Phạm Văn Đồng

phối hợp sắp xếp buổi làm việc trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-09-01T19:48:50+0700

		2025-09-01T21:13:46+0700

		2025-09-01T21:13:46+0700